
                                                                                                                 
САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

   16 січня 2025 року    м. Кривий Ріг                                 № 22 
 

 

   Про внесення змін до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лютого 

2022 року № 48 «Про районні заходи щодо виконання Програми сприяння 

розвитку малого та середнього підприємництва в місті Кривому Розі на 2022-                      

2024 роки»    

 

Враховуючи рішення Криворізької міської ради від 29.11.2024  № 3233 

«Про внесення змін до рішення міської ради від 21.12.2016 № 1173 «Про 

затвердження Програми сприяння розвитку малого та середнього підприємницт-

ва в місті Кривому Розі на 2017-2026 роки», керуючись рішенням Криворізької 

міської ради  від 31 березня  2016 року № 381 «Про обсяг і межі повноважень 

районних у місті рад та їх виконавчих органів» зі змінами, виконком районної у 

місті ради ВИРІШИВ: 

 1. Унести до рішення виконкому районної у місті ради від 17 лютого        

2022 року № 48 «Про районні заходи щодо виконання Програми сприяння 

розвитку малого та середнього підприємництва в місті Кривому Розі на 2022-2024 

роки» такі зміни: змінити в назві та тексті рішення термін дії Програми з «2022-

2024 роки» на  «2022-2027 роки».  

   2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на                       

відділ розвитку підприємництва, контроль - на заступника голови районної у 

місті ради з питань діяльності виконавчих органів ради відповідно до розподілу 

обов’язків.  

 

 

Голова районної у місті ради                                              Василь СТАРОВОЙТ 

 

 

 

 

Згіднагальним відділом Катерина ШМАТКО 

 

 

 

 


